



MĚSTO PÍSEK

Dodatek č. 14 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Písek

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek
Zastoupené: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou
IČ: 00249998
DIČ: CZ00249998
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 127271/0100
Zástupce ve věcech technických: xxx, xxx, xxx

(dále jen jako „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zastoupen: xxx, xxx, prokuristé
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: RAIFFEISENBANK a.s.
Č. účtu: 1100029040/5500
Zástupce ve věcech technických: xxx

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn.: B 7634

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 28.6.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory“ (dále jen „smlouva“). Slova použitá, avšak nedefinovaná v tomto dodatku, mají význam dle smlouvy.
- 2.2. Vzhledem k tomu, že se po uzavření smlouvy vyskytla potřeba provedení prací, které nejsou uvedeny v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr, a to ani položkou, ani výměrou, a naopak některé práce uvedené v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr se nebudou realizovat, dohodli se objednatel a zhotovitel v souladu s čl. 8 smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku.

3. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem dodatku je ve smyslu odst. 8.2. a 8.3. smlouvy sjednání méněprací a víceprací a dohodnutí jejich ceny.
- 3.2. Vícepráce a méněpráce, na jejichž rozsahu se objednatel a zhotovitel dohodli tímto dodatkem, jsou podrobně specifikovány ve změnových listech č. 107, 108, 109, 110, 111, 112, 114, 116 a 117 které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č.1. Předmět smlouvy (díla), sjednaný v čl. 3 smlouvy se upravuje dle rozsahu uvedených víceprací a méněprací.
- 3.3. S ohledem na to, že dohodnuté vícepráce a méněpráce vyžadují změnu ceny díla, sjednanou v odst. 7.1. smlouvy, v odst. 3.3. dodatku č.1, v odst. 3.4. dodatku č. 2, v odst. 3.4. dodatku č. 3, v odst. 3.3. dodatku č.4, v odst. 3.3. dodatku č.5, v odst. 3.3. dodatku č.6, odst. 3.3. dodatku č.7, odst. 3.3. dodatku č.8, odst. 3.4. dodatku č.9, odst. 3.4. dodatku č.10, odst. 3.3. dodatku č.11, odst. 3.3. dodatku č.12 a odst. 3.3. dodatku č. 13 dohodli se objednatel a zhotovitel na zvýšení celkové ceny dle dohodnutých víceprací a méněprací, a to následovně:

Celková cena dle smlouvy včetně dodatků č.1 až č.13:	200 278 336,10 Kč bez DPH
Cenový rozdíl víceprací a méněprací dodatku č. 14:	519 886,16 Kč bez DPH
Nová celková cena díla:	200 798 222, 26 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v zákonné výši.

4. Závěrečná ustanovení, podpisy

- 4.1. Ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v původním znění v platnosti.
- 4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- 4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak nabývá okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tento dodatek zveřejnit v registru smluv bez zbytečného odkladu po nabytí jeho platnosti.
- 4.4. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

- 4.5. Tento dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.
- 4.6. Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 15.02.2024 usnesením č. 108/24. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

5. Přílohy

5.1 Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 – změnové listy č. 107, 108, 109, 110, 111, 112, 114, 116 a 117

ZHOTOVITEL:

V Českých Budějovicích 28.02.2024

.....

Xxx

STRABAG a.s., prokurista

OBJEDNATEL:

V Písku 26.02.2024

.....

JUDr. Ing. Michal Čapek

starosta

.....

xxx

STRABAG a.s., prokurista

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	107	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Záměna protipožárních skříní EPS.
Žpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje záměnu protipožárních skříní pro zařízení EPS dle požadavku objednatele. Odolnost požárních skříní totožná, upraven rozměr požární skříně. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	<i>Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti. nový list platnosti.</i>
	<i>Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.</i>

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	107	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	--------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ /data, telefony/ - odečty					
ZL051_R002	Protipožární nástěnná skříň CK 90-N, Vnitřní rozměr 500x300x150 (vxšxh-mm), Vnější rozměr 762x462x239 (vxšxh-mm)	ks	-10,00	35 252,10 Kč	- 352 521,00 Kč
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ /data, telefony/ - přípočty					
R001	Protipožární nástěnná skříň CK 2 90 D, vnitřní rozměr 300x300x150, vnější rozměr 456x456x235	ks	10,00	24 876,00 Kč	248 760,00 Kč
CELKEM					-103 761,00 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	- 103 761,00 Kč
2	Cena s DPH	- 119 325,15 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	108	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	VZT - odtah vzduchu ze zařízení prádelny
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje změnu dopojení odtahu vzduchu u mandlů a sušiček v m.č. 0.11 sušárna/žehlírna podle upřesnění projektanta . Změna je vypracována pouze na základě předaného výkresu. Dále tento změnový list zohledňuje doplnění VZT spojeného srev. č. 19 PD. Tento změnový list řeší pouze návaznosti řemesla vzduchotechnika.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	108	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Odtah - vzduchu ze zařízení prádelny					34 727,20 Kč
Doplnění - odtah vzduchu mandlů, sušiček upřesnění v m.č. 0.11					34 727,20 Kč
R001	zpětná klapka RSK 200	ks	3,00	1 150,00 Kč	3 450,00 Kč
R002	zpětná klapka RSK 150	ks	1,00	389,00 Kč	389,00 Kč
ZL 104 - ÚRS 751514662	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	2,00	203,00 Kč	406,00 Kč
SOD - Pol7	Kruhové potrubí - Spirálně vinutá roura do DN200/30%	bm	9,00	607,58 Kč	5 468,22 Kč
SOD - Pol6	Kruhové potrubí - Spirálně vinutá roura do DN160/30%	bm	3,00	549,42 Kč	1 648,26 Kč
ZL 104 - ÚRS 751512242	Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 100 do 200 mm	m	12,00	223,00 Kč	2 676,00 Kč
SOD - Pol29	Kruhové potrubí - Spirálně vinutá roura do DN315/30%	bm	1,00	927,85 Kč	927,85 Kč
ZL 104 - ÚRS 751512244	Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 300 do 400 mm	m	1,00	365,00 Kč	365,00 Kč
SOD - Pol10	čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. Plechu + 20% na náběhové plechy a regulační listy	m2	1,00	611,12 Kč	611,12 Kč
ZL 104 - ÚRS 751511001	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2	m	1,00	527,00 Kč	527,00 Kč
R003	SEMIFLEX STANDARD DN200	ks	3,00	984,00 Kč	2 952,00 Kč
R004	SEMIFLEX STANDARD DN150	ks	1,00	756,00 Kč	756,00 Kč
R005	Příplatek za vodotěsné provedení	m	13,00	324,00 Kč	4 212,00 Kč
R006	Servisní otvor D200	ks	3,00	1 887,00 Kč	5 661,00 Kč
ZL 104 - ÚRS 751537112	Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D přes 100 do 200 mm	m	4,00	203,00 Kč	812,00 Kč
SOD - Pol23	Izolace tepelná a hluková- 60 mm minerální plst', povrch Alfol (omyvatelná), připevněná na samolepící trny, AL páska	m2	5,00	593,15 Kč	2 965,75 Kč
ZL 140 - ÚRS 713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	5,00	180,00 Kč	900,00 Kč
Revize č. 19 - změna VZT 1NP-4NP - doplnění ZL č.92					38 698,52 Kč
Doplnění					43 835,52 Kč
SOD - VZT - Pol28	Kruhové potrubí - Spirálně vinutá roura do DN100/30%	m	60,00	498,75 Kč	29 925,00 Kč
URS 751511181	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	60,00	142,00 Kč	8 520,00 Kč
SOD - VZT -1.24	Ventil odtahový DN100 vč.zděře, kovový	ks	12,00	292,21 Kč	3 506,52 Kč
URS 751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	ks	12,00	157,00 Kč	1 884,00 Kč

Odečet						-5 137,00 Kč
SOD - VZT - Pol4	Kruhové potrubí - Spirálně vinutá roura do DN80/30%	m	-6,00	564,43 Kč	-	3 386,58 Kč
URS 751511181	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	-6,00	142,00 Kč	-	852,00 Kč
SOD - VZT - 1.23	Ventil odtahový DN80 vč.zděře, kovový	ks	-2,00	292,21 Kč	-	584,42 Kč
URS - 751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	ks	-2,00	157,00 Kč	-	314,00 Kč
CELKEM						73 425,72 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	73 425,72 Kč
2	Cena s DPH	84 439,58 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

<p>Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:</p>	
---	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	109	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Elektroinstalace - změny dle rev. PD č.18; 19; 20
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění nových okruhů pro vany, klimatizace, změnu vývodů pro myčky a doplnění požárních klapek dle předložených revizí PD č. 18, 19 a 20. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	109	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Revize č. 18					26 976,80 Kč
<i>Kabely a vodiče - doplnění</i>					<i>4 415,25 Kč</i>
SOD pol. 293	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	105,00	21,81 Kč	2 290,05 Kč
SOD pol. 310	Vodič CY 6	m	105,00	20,24 Kč	2 125,20 Kč
Rozváděče - úprava					9 143,56 Kč
R001	Rozváděč RP1.2 - Úprava stávajícího rozvaděče: doplnění kombinovaného chrániče s nadproudovou ochranou 16A, montážní materiál, viz schéma	kpl	1,00	2 285,89 Kč	2 285,89 Kč
R002	Rozváděč RP2.1 - Úprava stávajícího rozvaděče: doplnění kombinovaného chrániče s nadproudovou ochranou 16A, montážní materiál, viz schéma	kpl	1,00	2 285,89 Kč	2 285,89 Kč
R003	Rozváděč RP3.1 - Úprava stávajícího rozvaděče: doplnění kombinovaného chrániče s nadproudovou ochranou 16A, montážní materiál, viz schéma	kpl	1,00	2 285,89 Kč	2 285,89 Kč
R004	Rozváděč RP4.1 - Úprava stávajícího rozvaděče: doplnění kombinovaného chrániče s nadproudovou ochranou 16A, montážní materiál, viz schéma	kpl	1,00	2 285,89 Kč	2 285,89 Kč
Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy					1 634,64 Kč
SOD pol. 328	výsek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	40,00	21,14 Kč	845,60 Kč
SOD pol. 331	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. do80 cm	ks	4,00	197,26 Kč	789,04 Kč
D - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE					11 783,35 Kč
SOD pol. 344	Montáž kabelů do 4mm2, vč. ukončení	m	105,00	26,03 Kč	2 733,15 Kč
SOD pol. 345	Montáž vodičů do 95mm2, vč. ukončení	m	105,00	57,84 Kč	6 073,20 Kč
SOD pol. 351	Úprava stávajícího rozvaděče RP - doplnění jistícího prvku a kabelového vývodu	hod	8,00	297,70 Kč	2 381,60 Kč
SOD pol. 354	Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení	hod	2,00	297,70 Kč	595,40 Kč
Revize č. 19					34 742,80 Kč
<i>Kabely a vodiče</i>					<i>17 082,00 Kč</i>
ÚRS 34111633	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru 180min a P90-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x2,5mm2	m	180,00	94,90 Kč	17 082,00 Kč
Montážní materiál - ostatní					6 150,50 Kč
URS 38491007	krabice instalační požárně odolná 4 plastové průchodky jedna keramická svorkovnice 120x50x100mm	ks	3,00	719,00 Kč	2 157,00 Kč
SOD pol. 524	Příchytka z pásové pozinkovaného ocelového plechu pro 1 kabel průměru 10 mm,	ks	350,00	11,41 Kč	3 993,50 Kč

D - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE						11 510,30 Kč
SOD pol. 344	Montáž kabelů do 4mm2, vč. ukončení	m	180,00	26,03 Kč	4 685,40 Kč	
URS 742410071	Montáž evakuační svorkovnice rozhlasu (montáž krabice instalační požárně odolná s keramickou svorkovnicí)	ks	3,00	432,00 Kč	1 296,00 Kč	
URS 742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	ks	350,00	5,59 Kč	1 956,50 Kč	
SOD pol. 354	Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení	hod	12,00	297,70 Kč	3 572,40 Kč	
Revize č. 20						11 049,82 Kč
Kabely a vodiče						1 872,80 Kč
SOD pol. 294	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	100,00	13,28 Kč	1 328,00 Kč	
URS 34113278	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x2,5mm2	m	8,00	68,10 Kč	544,80 Kč	
Montážní materiál - ostatní						1 553,24 Kč
SOD pol. 233	Svorkovnice pětipólová s krytem , IP44	ks	4,00	100,07 Kč	400,28 Kč	
SOD pol. 239	Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, příchytky, sádra, atd.)	kpl	4,00	288,24 Kč	1 152,96 Kč	
D - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE						7 623,78 Kč
SOD pol. 344	Montáž kabelů do 4mm2, vč. ukončení	m	108,00	26,03 Kč	2 811,24 Kč	
SOD pol. 341	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, KT, atd./	ks	4,00	86,76 Kč	347,04 Kč	
SOD pol. 354	Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení	hod	5,00	297,70 Kč	1 488,50 Kč	
SOD pol. 355	Ostatní elektromontážní práce	hod	10,00	297,70 Kč	2 977,00 Kč	
ÚRS 998741203	Přesun hmotností procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,77	72 769,42 Kč	560,32 Kč	
CELKEM					73 329,74 Kč	

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	73 329,74 Kč
2	Cena s DPH	84 329,21 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

<p>Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:</p>	
---	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	110	ZE DNE:	07.02.2024
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Generální klíč - rozšíření zadání
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změnu systému generálního klíče dle nového zadání objednatele. Změna je specifikována zadáním objednatele: původní zadání 120 klíčů, 151 vložek délky 30/35; nové zadání 328 klíčů, 153 vložek délek 30/35, 30/40 a dlouhých vložek do hliníkových dveří. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	110	ZE DNE:	07.02.2024
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	--------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Generální klíč - rozšíření					114 326,00 Kč
R001	Generální klíč - rozšíření systému generálního klíče	kpl	1,00	114 326,00 Kč	114 326,00 Kč
	Změna zadání systému generálního klíče dle požadavku objednatele. Původní zadání 120 klíčů, 151 vložek délky 30/35. Nové zadání 328 klíčů, 153 vložek délek 30/35, 30/40 a dlouhých vložek do hliníkových dveří.				
CELKEM					114 326,00 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	114 326,00 Kč
2	Cena s DPH	131 474,90 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	111	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	26.01.2024

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Šachta VZT - úprava velikosti otvorů
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje úpravu otvorů v šachtě VZT dle rozporu mezi jednotlivými částmi PD na požadavky dle rozměrů větracích výdechů VZT. Dle je tímto změnovým listem zohledněno jádrové vrtání pro doplněné rozvody VZT dle revize PD č. 19 stropními konstrukcemi. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

26.01.2024

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

26.01.2024

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	111	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	26.01.2024

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Sachta VZT - úprava velikostí otvorů, jádrové vrtání</i>					25 479,91 Kč
ÚRS 9727211112	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm	m	2,80	2 950,00 Kč	8 260,00 Kč
	<i>0,925*2+0,95</i>		<i>2,80</i>		
SOD 971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 m ²	m ³	0,18	1 489,91 Kč	261,85 Kč
	<i>0,925*0,95*0,2</i>		<i>0,18</i>		
ÚRS 977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	3,00	4 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	<i>Vrty pro VZT dle rev. 19 PD 4*3*0,25</i>		<i>3</i>		
R001	Koordináční činnost pro vyměření vývrtů mimo nosné prvky stropní kce včetně provedení sond	kus	12,00	360,00 Kč	4 320,00 Kč
ÚRS 997013211	Vnitrostaveništní doprava suťi a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,47	928,00 Kč	436,16 Kč
SOD 997013501	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,47	9,07 Kč	4,26 Kč
SOD 997013509	Příplatek k odvozu suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,88	9,07 Kč	17,05 Kč
SOD 997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,47	384,22 Kč	180,58 Kč
CELKEM					25 479,91 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	25 479,91 Kč
2	Cena s DPH	29 301,89 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	112	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	26.01.2024

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Oplocení - doplnění OP1
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění drenáží k oplocení OP1 a doplňuje chybějící výměru oplocení z výkazu výměr. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	<i>Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.</i>
	<i>Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.</i>

26.01.2024

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

26.01.2024

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	112	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	26.01.2024

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Oplocení - OP1 doplnění</i>					76 242,91 Kč
ÚRS 348272153	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování 4*3,25	m2	13,00	1 510,00 Kč	19 630,00 Kč
			13,00		
ÚRS 132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 0,6*0,4*20	m3	4,80	1 060,00 Kč	5 088,00 Kč
			4,80		
ÚRS 132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 0,8*1,2*20	m3	19,20	781,00 Kč	14 995,20 Kč
			19,20		
SOD 174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním 0,8*1,2*20	m3	19,20	260,42 Kč	5 000,06 Kč
			19,20		
SOD 175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm 4,8-20*0,1*0,1*3,14	m3	4,17	976,56 Kč	4 074,21 Kč
			4,17		
SOD 211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýže nebo zářezu sklonu do 1:2 20*0,6*2+20*0,4*2	m2	40,00	65,10 Kč	2 604,00 Kč
			40,00		
SOD 69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 20*0,6*2*1,05 20*0,4*2*1,05	m2	42,00	32,55 Kč	1 367,10 Kč
			25,20		
			16,80		
ÚRS 711161173	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie 1,6*20	m2	32,00	67,90 Kč	2 172,80 Kč
			32,00		
ÚRS 28323010	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm 1,6*20*1,05	m2	33,60	139,00 Kč	4 670,40 Kč
R001	Betonové náběhy ve styku základového pasu a zdiva 20	m	20,00	428,00 Kč	8 560,00 Kč
SOD 212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN - 100 pro meliorace 20	m	20,00	292,97 Kč	5 859,40 Kč
SOD 998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	3,82	581,15 Kč	2 221,74 Kč
CELKEM					76 242,91 Kč

2. Cena změny:

<i>pozice</i>		<i>cena (Kč)</i>
1	Cena bez DPH	76 242,91 Kč
2	Cena s DPH	87 679,35 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	114	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	26.01.2024

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Opěrná stěna - doplnění oplocení
Žpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění opěrné stěny k parc. č. 1549/15, která zohledňuje výškový rozdíl cca 1 m mezi parcelou 1549/15 a 1550/3. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	<i>Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.</i>
	<i>Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.</i>

26.01.2024

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

26.01.2024

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	114	ZE DNE:	18.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	26.01.2024

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Opěrná stěna - doplnění oplocení</i>					112 735,35 Kč
R001	Demontáž podhrabových desek	m	17,00	197,00 Kč	3 349,00 Kč
R002	Demontáž držáků podhrabových desek	ks	14,00	102,00 Kč	1 428,00 Kč
R003	Demontáž plotových sloupků pro další použití	ks	7,00	348,00 Kč	2 436,00 Kč
SOD 132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	5,44	390,62 Kč	2 124,97 Kč
SOD 167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	5,44	48,83 Kč	265,64 Kč
SOD 162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,44	130,21 Kč	708,34 Kč
SOD 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,52	97,66 Kč	929,72 Kč
	5,44*1,75		9,52		
SOD 274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	5,44	3 636,59 Kč	19 783,05 Kč
ÚRS 348272213	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	9,80	1 770,00 Kč	17 346,00 Kč
ÚRS 348272293	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vylití ztužujícího sloupku betonem C16/20	m2	9,80	459,00 Kč	4 498,20 Kč
SOD 327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,50	56 286,14 Kč	28 143,07 Kč
R004	Zpětná betonáž plotových sloupků do opěrné stěny	ks	7,00	1 240,00 Kč	8 680,00 Kč
ÚRS 348272653	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek zaoblených přírodních	m	17,00	667,00 Kč	11 339,00 Kč
SOD 998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	20,14	581,15 Kč	11 704,36 Kč
	CELKEM				112 735,35 Kč

2. Cena změny:

<i>pozice</i>		<i>cena (Kč)</i>
1	Cena bez DPH	112 735,35 Kč
2	Cena s DPH	129 645,65 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	116	ZE DNE:	24.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	26.01.2024

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Doplnění oplocení - ul. K. Čapka
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění oplocení na části parcely ze strany ul. Karla Čapka dle předložené PD. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	<i>Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.</i>
	<i>Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.</i>

26.01.2024

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

26.01.2024

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	116	ZE DNE:	24.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	26.01.2024

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	--------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Oplacení					123 307,53 Kč
SOD 131151343	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojné 5*0,8+4*0,8+2*0,8+1*0,8+2*0,8	m	11,20	162,76 Kč	1 822,91 Kč
SOD 275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15 11,2*3,14*0,125*0,125	m3	0,55	3 289,15 Kč	1 807,39 Kč
SOD 338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zalitím MC 5+4+2+1+2	kus	14,00	263,76 Kč	3 692,64 Kč
SOD 348171143	Montáž panelového svařovaného oplacení výšky přes 1,0 do 1,5 m 10,796+8,207+4,208+1,5+3,769	m	28,48	553,04 Kč	15 750,58 Kč
R001	Plotové díly 3D výšky 1230 mm + ocelové sloupky (barva RAL 7016)	m	28,48	2 456,00 Kč	69 946,88 Kč
R002	Příplatek za provedení oplacení ve svahu	m	8,30	340,00 Kč	2 822,00 Kč
R003	Branka vstupní plotová š. 2,2 m dvoukřídlá	soub	1,00	18 900,00 Kč	18 900,00 Kč
ÚRS 348172211	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlých pl. do 3 m2	ks	1,00	4 010,00 Kč	4 010,00 Kč
R004	Rozšíření systému gen. klíče - vstupní branka	soub	1,00	3 480,00 Kč	3 480,00 Kč
SOD 998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	1,85	581,15 Kč	1 075,13 Kč
CELKEM					123 307,53 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	123 307,53 Kč
2	Cena s DPH	141 803,66 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	117	ZE DNE:	24.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Zvedací plošina - úprava povrchu
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změno povrchu zvedací plošina na zvýšenou protiskluznost a použití povrchu se vzorem. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	<i>Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.</i>
	<i>Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.</i>

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	117	ZE DNE:	24.01.2024
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Zvedací plošina - úprava povrchu</i>					<i>24 800,00 Kč</i>
R001	Povrch plošiny ze slízkového plechu	soub	1,00	24 800,00 Kč	24 800,00 Kč
CELKEM					24 800,00 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	24 800,00 Kč
2	Cena s DPH	28 520,00 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 15.2.2024 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:
